

Årsredovisning
för
Style By Hanna AB
559238-4027
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Style By Hanna AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 17 februari 2023



Hanna Österberg

Årsredovisning
för
Style By Hanna AB
559238-4027

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Style By Hanna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 och bedriver hårvårdsverksamhet i centrala Luleå, inhyrd i en större salong.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 lättade restriktionerna för Covid-19 vilket innebar att omsättningen ökade jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	823	804	787
Resultat efter finansiella poster	90	206	232
Soliditet (%)	86,5	74,9	68,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 225	163 269	369 494
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		163 269	-163 269	0
Årets resultat			70 943	70 943
Belopp vid årets utgång	25 000	344 494	70 943	440 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 494
årets vinst	70 943
	415 437
disponeras så att i ny räkning överföres	415 437
	415 437

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

823 201

803 876

Övriga rörelseintäkter

0

59 158

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

823 201

863 034

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-228 942

-237 971

Personalkostnader

2

-503 989

-418 889

Summa rörelsekostnader

-732 931

-656 860

Rörelseresultat

90 270

206 174

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-367

-51

Summa finansiella poster

-349

-51

Resultat efter finansiella poster

89 921

206 123

Resultat före skatt

89 921

206 123

Skatter

Skatt på årets resultat

-18 978

-42 854

Årets resultat

70 943

163 269

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

0

42 023

0

42 023

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

508 895

451 537

508 895

451 537

508 895

493 560

SUMMA TILLGÅNGAR

508 895

493 560

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 494

181 225

Årets resultat

70 943

163 269

Summa fritt eget kapital

415 437

344 494

Summa eget kapital

440 437

369 494

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

6 746

71 879

Övriga skulder

61 712

44 187

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

8 000

Summa kortfristiga skulder

68 458

124 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

508 895

493 560

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Style By Hanna AB
Org.nr 559238-4027

6 (6)

Luleå den 17 februari 2023



Hanna Österberg

2023063029572